
Nome NIS CPF RESULTADO

ADEMILSON JOSE CRUZ DE ALMEIDA JUNIOR 116318***** Isento

ADILIA BATISTA DE ARAUJO 463918***** Isento

ADILSON SANTOS DE OLIVEIRA 607642***** Isento

ADRIANA ALEXANDRA DA SILVA 149164***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADRIANA LUCIA DE OLIVEIRA 032481***** Isento

ADRIANO DE SOUZA SANTOS 108335***** Isento

ALAN ALEXANDRE DA SILVA 085018***** Isento

ALAN GIORGENES DA CONCEICAO CORREA 051990***** Isento

ALBINO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 774368***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALCIONE SILVA FERREIRA 074721***** Isento

ALEF ALVES DE OLIVEIRA 153570***** Isento

ALESSANDRA B DO ESPIRITO SANTO TAVARES 107624***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALESSANDRA DA SILVA ALEXANDRE NASCIMENTO 168867***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEX NASCIMENTO ROCHA 101667***** Isento

ALEX SANDRO FERREIRA MOTA 044271***** Isento

ALEXANDRA ARAUJO DE AZEVEDO 082946***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS 106162***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE EDUARDO DE QUEIROZ 088067***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE MEIRELLES SOUSA DIAS 042455***** Isento

ALEXANDRE SILVA DE AGUIAR 077565***** Isento

ALINE DE OLIVEIRA SILVA 099231***** Isento

ALINE DE SOUZA PINHEIRO MOURA 082257***** Isento

ALINE MOREIRA DO NASCIMENTO COSTA 115797***** Isento

ALINE RIOS NASCIMENTO 113746***** Isento

ALLAN DA COSTA RAMALHO 036290***** Isento

ALLAN PINTO DA COSTA 058345***** Isento

ALOISIO DE SOUZA 038655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALYSON VIANA FERREIRA DIAS 058764***** Isento

AMANDA LUCIANA MARINS DE MATOS SILVA 084115***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AMANDA MARQUES DA SILV 084115***** Isento

AMOS CARMO DOS ANJOS 128836***** Isento

ANA ANGELICA ROCHA FONSECA 077987***** Isento

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA GOULART 109326***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ANA CELIA DA SILVA LACERDA 121908***** Isento

ANA CLAUDIA MONTEIRO BOUEGUIGNON 151892***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CLEUCIANE MARQUES VIEIRA 119844***** Isento

ANA CRISTINA SILVA DOS PASSOS 111439***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA KARLA DE SOUZA AMBROSIO 079965***** Isento

ANA LUCIA FERREIRA 825190***** Isento

ANA LUCIA MADEIRA ALVES 058668***** Isento

ANA MARTA GOMES DA SILVA 355345***** Isento

ANA PAULA DA SILVA FERRAZ 031401***** Isento

ANA PAULA DE CARVALHO CHAVES 781479***** Isento

ANA PAULA MARINHO 099463***** Isento

ANA PAULA MELO DE BARROS 058544***** Isento

ANDERSON CORREA DOS SANTOS 077185***** Isento

ANDERSON DA SILVA BRAGA 119532***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANDERSON LUIZ GOMES DE PAULA 984312***** Isento

ANDERSON SILVA CAMPOS 025704***** Isento

ANDERSON SOUZA HENRIQUE 119667***** Isento

ANDRE DO NASCIMENTO PITILLO 029427***** Isento
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ANDRE LUIS GOMES SOARES 044288***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE LUIZ NUNES DOS SANTOS 011738***** Isento

ANDRE SOUZA FERREIRA 117958***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA 167771***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA ANGELICA DE OLIVEIRA 023105***** Isento

ANDREA DE SOUZA PEREIRA 052718***** Isento

ANDREA FONSECA PEREIRA GOMES 090901***** Isento

ANDREA GOMES DA COSTA 037229***** Isento

ANDREA MARIA SALLES DE MENEZES 019643***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREIA NOGUEIRA LIMA 081085***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREIA ROSA FREIRE 080344***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREIA SARMENTO COSTA 010499***** Isento

ANDRESSA LARANJEIRAS SOUSA DA SILVA 051467***** Isento

ANDREY DE MIRANDA ESPOSITO 128310***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANGELA MARIA MOREIRA DE FREITAS 160388***** Isento

ANGELA MARIA SOUZA SILVA 158354***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANGELICA CRISTINA PARENTE DOS SANTOS 089293***** Isento

ANTONIA ALAYCE GOMES LIMA 131334***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO JORGE MAGALHAES DO NASCIMENTO 932781***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ARIANA GONCALVES DIAS 108801***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ARNALDO COTRIM BARBOSA 074174***** Isento

ARTHUR DE SIQUEIRA SANT ANA 139155***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AYRELLE VARGAS DE MATTOS 120150***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AYRLANNE RODRIGUES DE ALMEIDA 946271***** Isento

BERNARDO COSTA DA SILVA 154268***** Isento

BIANCA PORTELA SILVA 128233***** Isento

BRUNA LUIZA LIMA DA COSTA 141855***** Isento

BRUNA MARCELE DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 132863***** Isento

BRUNA RIBEIRO DA COSTA 115773***** Isento

BRUNO BORGES MAMEDE 092239***** Isento

BRUNO BORGES MAMEDE 092239***** Isento

BRUNO DOS REIS MOES 093219***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO LECKAR DA SILVA 115257***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO LEONARDO SILVA DE LIMA 054490***** Isento

BRUNO LEONARDO SILVA DE LIMA 054490***** Isento

CAIO SANTOS DE MATTOS CARMO 118496***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAMILA MARA PEREIRA DINIZ 140435***** Isento

CAMILLA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 131028***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARINA DOS SANTOS OLIVEIRA LOPES 116971***** Isento

CARLA ELLAINNE GANDA BARBOSA 055524***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLA PERUSSE SILVA DE OLIVEIRA 073924***** Isento

CARLOS EDUARDO DE ARAUJO SIQUEIRA 029674***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALVES 073215***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS LUIS MENDES GUIMARAES PINHEIRO 139760***** Isento

CARLOS ROBERTO DA COTA 051519***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CAROLINE FERNANDES DOS SANTOS 008078***** Isento

CATIA REGINA DA SILVA 143025***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CELEA MARIANA DE ARAUJO 120848***** Isento

CELIA MARTINS DE LIMA 125927***** Isento

CELSO MARTINS DOS SANTOS 146682***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CESAR DO RAMO LAUREANO 051399***** Isento

20/05/2014
Pág.: 2

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Prefeitura Municipal de Niterói
Concurso Público para Provimento de Cargos da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
Recursos Hídricos e Sustentabilidade de Niterói

Resultado da Isenção do Valor da Inscrição



Nome NIS CPF RESULTADO

CHRISTIANI SANTOS OLIVEIRA 012040***** Isento

CHRISTINE ROSE DOS REIS 977359***** Isento

CHRISTINNE MATTOS V DO ESPIRITO SANTO 051484***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CICERO ANTONIO DA SILVA 040000***** Isento

CINTIA THOME DA COSTA 087576***** Isento

CLAUDIA DA COSTA OLIVEIRA 981538***** Isento

CLAUDIA DE SA FEITOZA 006760***** Isento

CLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO 077194***** Isento

CLAUDIA ROCHA DE SOUZA VARGAS 026479***** Isento

CLAUDIO DA SILVA BORGES 006598***** Isento

CLEA BARROSO PEREIRA 026652***** Isento

CLEIDE HELOITA DE SOUZA RIBEIRO DANTAS 039554***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISME DA COSTA FERREIRA 137979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIAN DOS SANTOS GUIMARAES 037050***** Isento

CRISTIANE FERREIRA DA COSTA 122607***** Isento

CRISTIANO SOARES DE SOUZA 077318***** Isento

CYNTHIA DOS SANTOS BRAZ SIMAS 054675***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAIANA CORREA DOS SANTOS 152769***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIS OLIVEIRA RAMOS SANTOS 149939***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL DA SILVA PEREIRA 107689***** Isento

DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 131017***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELA CASTRO MODESTO 106693***** Isento

DANIELA PAES DA ROCHA 118876***** Isento

DANIELA PIMENTA DE SOUZA 086102***** Isento

DANIELLE DA SILVA MELLO 090171***** Isento

DANIELLE FERNANDES CALDAS 101192***** Isento

DANILO DA CUNHA ALVES 141412***** Isento

DANILO PIMENTEL SIQUEIRA DE MELO 111243***** Isento

DAVID ABREU DA SILVA 145271***** Isento

DAYANA PEREIRA DE OLIVEIRA 137748***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DAYANE ABREU DA SILVA 150303***** Isento

DAYANNA VICTORINO PACHECO 101544***** Isento

DEIVIDSON DA ROCHA BORGES 053990***** Isento

DEMERVAL DA SILVA AGUIAR 957925***** Isento

DENISE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 142989***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEUSIANA VENTURA DO CARMO NUNES 114067***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEUSIANA VENTURA DO CARMO NUNES 118371***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEYLER OLIVEIRA ROCHA 137742***** Isento

DIOGO PABLO RAFAEL BUAS 059245***** Isento

DOUGLAS VIEIRA BARBOZA 129562***** Isento

EDERSON SOARES DOS SANTOS 055954***** Isento

EDGARD SILVA PEREIRA 106312***** Isento

EDILMA VITORIO SANTOS 074752***** Isento

EDIR NARCIMENTO MARTINS PIEMONTE 001960***** Isento

EDSON BRITO DA SILVA 003945***** Isento

EDSON GONCALVES DA SILVA 408902***** Isento

EDSON SOARES DA CONCEICAO 029061***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EDUARDO RODRIGUES MARINS 139582***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ELAINE CUNHA DA SILVA 048131***** Isento

ELAINE SANTOS 105180***** Isento

ELAINE SANTOS 105180***** Isento
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ELAINE SARAIVA RAIMUNDO 011765***** Isento

ELIANE ROZARIO DA SILVA 086560***** Isento

ELIAS DOS SANTOS FERRAZ 081548***** Isento

ELIEZER BATISTA MORAES SILVA 061198***** Isento

ELISA SHIZUE SAKANE 032816***** Isento

ELIZABETE DE SOUZA TAVARES 082713***** Isento

ELIZABETH CRISTINA COLLIN DA SILVA 077851***** Isento

ELIZABETH DAUDT DA CONCEICAO 131982***** Isento

ELIZABETH VIDAL DA SILVA 707324***** Isento

ELLEN DA COSTA FONSECA 164477***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELLEN FREITAS MOZER DA SILVA 165371***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELOI CLEMENTINO THEODORO 112627***** Isento

ELOI CLEMENTINO THEODORO 112627***** Isento

ELOISA HELENA DE SOUZA 037456***** Isento

ELTON SOARES DE OLIVEIRA 127204***** Isento

ELZA BEATRIZ BISPO LOURENCO 071953***** Isento

ELZA MARIA DE AZEVEDO LOPES 504078***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELZA MARIA GONCALVES DA SILVA RIBEIRO 036849***** Isento

EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE 090934***** Isento

EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE 090934***** Isento

EMANUEL FERREIRA PORTO 066869***** Isento

ERICA CHAVES PECANHA 096926***** Isento

ERICA CRISTINA ORNELAS GARCIA MACHADO 110434***** Isento

ERITON BRAGANCA SOARES LOPES 109222***** Isento

ESTEFANIA PEREIRA DA SILVA 143223***** Isento

EVANDRO MACIEL ORLANDO PEREIRA 073518***** Isento

EVELYN DE ALMEIDA FENELON DELPHIM TAVARE 105050***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EZIANE GOMES DA SILVA VILELA 059183***** Isento

FABIA SIQUEIRA BARROS DA CONCEICAO 077635***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANA DE MELLO PEREIRA 110686***** Isento

FABIANA DO NASCIMENTO DE CARVALHO 093438***** Isento

FABIANE VITAL MOREIRA 094539***** Isento

FABIANO ABREU VILELA 053858***** Isento

FABIO COSTA ALVE PEREIRA 081970***** Isento

FABIO DA SILVA FARIA 133111***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO FARIAS DE ARAUJO 025930***** Isento

FABIO GOMES PACHECO DOS SANTOS 118468***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO MOURA DA SILVA 069248***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIO VENTURA DOS SANTOS 166214***** Isento

FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA 036867***** Isento

FABRICIO TAYLAN TEIXEIRA PECANHA 135869***** Isento

FATIMA VIRGINIA AMORIM RIBEIRO 755097***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FELIPE DE CASTRO MOREIRA 082195***** Isento

FELLIPE VILLELA MONTEIRO 131249***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FERNANDA DOS SANTOS 055253***** Isento

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Isento

FERNANDA SALEMA VARELLA DIAS 079947***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA VENTURA DOS SANTOS 127710***** Isento

FERNANDO BARBOSA MIGUEL 095154***** Isento

FERNANDO PEDRO DOS SANTOS JUNIOR 146076***** Isento

FERNANDO RAMALHO GUINELLE 957393***** Isento
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FERNANDO SALVADOR MATOS 032424***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA BRUNO 090037***** Isento

FLAVIA MENDONCA PEREIRA 074219***** Isento

FLAVIA PAULA MAZZARO KILPPEL 074382***** Isento

FLAVIO DE MORAES ABREU 058283***** Isento

FLAVIO DOS SANTOS GOMES 081150***** Isento

FLAVIO LOPES DA CONCEICAO MUNIZ 075130***** Isento

FRANCIANE CARVALHO DE MELLO 131147***** Isento

FRANCIANE DA CONCEICAO MANOEL 141950***** Isento

FRANCIELE VIDAL DA SILVA 118314***** Isento

FRANCINE DA COSTA MESSIAS 171663***** Isento

FRANCINE FLAUSINO CARRILHO 029673***** Isento

FRANCISCA CLARA RIBEIRO SANTOS 484378***** Isento

Francisca da Cunha Antunes 140203***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FRANCISCO JOSE CARVALHAL BEZERRA 003112***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FREDERICO BARBOSA WEYLAND VAZ 074926***** Isento

GABRIEL NUNES PONTES 122091***** Isento

GABRIEL RIBEIRO DA CUNHA ROCHA 152765***** Isento

GABRIELA BARRETO DOS SANTOS BAPTISTA 143606***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA PEREIRA DA SILVA 136222***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEILSA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 145195***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GEISE DOS SANTOS NASCIMENTO SANTOS 109341***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEISIANE MEDEIORS DE ANDRADE 073841***** Isento

GENILSON FARIAS DA SILVA 016332***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GERALDO GLALDIMAR DO CARMO LIMA 476191***** Isento

GERLANA GOMES DA SILVA 675687***** Isento

GERSON BITENCOURT TELLES DOS SANTOS 098808***** Isento

GILCE HELENA NUNES DA SILVA ROCHA MACHAD 733643***** Isento

GILSON CATALDO 070732***** Isento

GIORDANO BRUNO SANTOS COLLARES 116211***** Isento

GIOVANA PEREIRA SILVA 026490***** Isento

GISELE ISABEL DO NASCIMENTO 127907***** Isento

GISELE ISABEL DO NASCIMENTO 127907***** Isento

GISELE PIRES DOS SANTOS 140713***** Isento

GISELLE EVANGELISTA DA ROCHA 113304***** Isento

GLAYSON TEIXEIRA DA SILVA 149728***** Isento

GRASIELE LACERDA CAMBRAIA 103511***** Isento

GUILHERME VELASCO DE OLIVEIRA 130090***** Isento

GUSTAVO AUGUSTO SANTOS CALDAS 053238***** Isento

GUSTAVO JORGE DE OLIVEIRA 092322***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HANNA AUGUSTA VIANA NUNES 137624***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELOISA HELENA DE FARIAS ROSA 272730***** Isento

HIROSSI NAKASHIMA LIRA 157626***** Isento

HYGOR MARCOS RIBEIRO DE SOUZA 146922***** Isento

ILTON DAMICO CORREA NEVES 116102***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ILZA ONEIDA DO NAZARETH 071771***** Isento

INGRID FERNANDES DIAS DA CRUZ 098804***** Isento

IRAN OLIVEIRA DE FRANCA 782050***** Isento

ISABEL XAVIER CERINO PACHECO 035283***** Isento

ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE 109056***** Isento

ISABELLA ESPINDOLA BARBOSA 121174***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ISAEL RODRIGUES DA SILVA 107558***** Isento

ISIS FONSECA DA SILVA AFONSO 057846***** Isento

ITALO GIRIANELLI NETO 051399***** Isento

IVONETE APARECIDA M BARBOSA DA SILVA 168116***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACQUELINE APARECIDA MARINHO GOMES 097127***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACQUELINE BARRETO DA SILVA 127512***** Isento

JACQUELINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 019154***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JAILTON ALTINO DE CARVALHO JUNIOR 159410***** Isento

JAIME DA SILVA MORAES 101109***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JAIRO SILVA DOS SANTOS 847205***** Isento

JANAINA DE MIRANDA HASSEL 113985***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANAINA DOS SANTOS 112033***** Isento

JANILDA RODRIGUES DE SOUZA 079805***** Isento

JANIO ALEXANDRE DA SILVA 968656***** Isento

JAQUELINE DE SOUSA FRADES 024182***** Isento

JAQUELINE GOMES DEPAULA 086837***** Isento

JAQUELINE SILVA DOS SANTOS 105251***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JEAN CHRISTHESEN DE ANDRADE H FERREIRA 052610***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JEANE PAIVA DA SILVA 140656***** Isento

JESSE VIEIRA DOS SANTOS 053462***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA ALINE DA SILVA PINTOR RODRIGUES SALEMA 130581***** Isento

JESSICA RUEB MARINS 134103***** Isento

JOAO ALVARO DE SOUZA ALMEIDA 783839***** Isento

JOAO ANTONIO FERREIRA DE MELO 055552***** Isento

JOAO BATISTA PEREIRA DE SOUZA 048107***** Isento

JOAO BATISTA SIMOES FILHO 078963***** Isento

JOAO BATISTA SIMOES FILHO 078963***** Isento

JOAO CARLOS GALARANI 899533***** Isento

JOAO PEDRO BORGES FIGUEIRA DE ALMEIDA 153974***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO SOARES LOPES 112667***** Isento

JOCIARA VIANA DA SILVA DE MORAIS 030000***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOELMA SILVESTRE RENO DE SOUZA 080633***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATAS BAPTISTA ARRAULINO DE MORAES 131708***** Isento

JONATAS LEVI SANTOS COLLARES 116211***** Isento

JONES RIBEIRO DE SOUZA 084213***** Isento

JORGE EDILSON TAVARES DOS SANTOS 054608***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JORGE LUIZ DOS SANTOS SOUZA 198175***** Isento

JOSE ANASIO DA SILVA 054083***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSE ANTONIO GALVAO SOBRINHO JUNIOR 013175***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE APARECIDO GUEDES DA SILVA 975128***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSE DAYVID MARTINS CORREA 087468***** Isento

JOSE LUIS MOREIRA DA SILVA 111471***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE MARIA CHAVES AMORAS 184339***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSE RICARDO MARQUES SILVA 094806***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE ROBERTO DA SILVA SOUZA 022472***** Isento

JOSE ROBERTO FERREIRA DA SILVA 033207***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSIANE GOMES DE SOUZA 113424***** Isento

JOSUE PONTES FELIPE 140953***** Isento

JUAN ALEXANDER MEDEIROS DA SILVA 131922***** Isento

JUCIARA PEREIRA NICOLAU 090472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUCIMARA DE OLIVEIRA FELIPE 161809***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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JULIANA CABRAL DE SOUZA 112679***** Isento

JULIANA CALHEIROS SILVA 130271***** Isento

JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 118959***** Isento

JULIANA FERREIRA CARVALHO 111167***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JULIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 149029***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANE DE OLIVEIRA DIAS 045394***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIESSE SILVA DE SOUZA 092467***** Isento

JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUZA 033802***** Isento

JULIO CESAR SOARES DE OLIVEIRA 115464***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JULIO DA SILVA BEZERRA 074990***** Isento

JULIO WAGNER MARCIANO DE MORAES 094405***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULLIE SIQUEIRA VIANNA 121227***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JURANDI TRINDADE GOMES 799798***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUSSELE COSTA ARAUJO 123432***** Isento

KAREM CRISTINA OLIVEIRA SILVA 113851***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLA CRISTINA DE MENDONCA CORREA 022450***** Isento

KARLA FERRAZ SINFRONIO 126483***** Isento

KELLI CRISTINA SAMPAIO DE SOUZA RIBEIRO 022964***** Isento

KELLY CRISTINA MARTINS BRUM 097258***** Isento

KELLY CRISTINA PACHECO DA SILVA 029990***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELY M DA SILVA 078529***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KESSIA CRISTINA DE SOUZA 136129***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KEYLA PARELLO DA SILVA 861580***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA DE SOUZA PEREIRA 116826***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO PEREIRA CARNEIRO 111262***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO REZENDE MARQUES 106447***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LELIA NEVES LOMARDO 104226***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO ALMEIDA MAFFEI 056732***** Isento

LEONARDO JESUS RODRIGUES 122161***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO LEOCADIO PINTO 093171***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEORNADO DE BRITO LOPES 101472***** Isento

LIBIA ANDRADE MARQUIONE 098528***** Isento

LIDIA VITURIANA DE ARAUJO BARRETO 130179***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LIDIANA DA SILVA MATOS 084845***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE PONTES MACHADO 143390***** Isento

LIGIA DE BARCELLOS SILVA 880338***** Isento

LINDANUZA SOARES GERMANO SOUZA 348451***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LIVIA FERNANDA DA SILVA FERREIRA 113107***** Isento

LOHANA LOPES LAMEIRA 130965***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LOIDE SA GOMES 074993***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LOIDE SA GOMES 148778***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUANA MOREIRA TEIXEIRA 103116***** Isento

LUANA OLIVEIRA DE CARVALHO 135593***** Isento

LUCAS CORREIA DE SOUZA HOLLAND 011752***** Isento

LUCAS GABRIEL SOARES MERCES 135259***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCAS HENRIQUE DUARTE 151453***** Isento

LUCIA DE PAIVA VICENTE 036161***** Isento

LUCIA HELENA FULY 088742***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA ALVES TEIXEIRA DA SILVA 081216***** Isento

LUCIANA DOS ANJOS MARINHO 099400***** Isento

LUCIANA GONCALVES DE SOUZA 052238***** Isento
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LUCIANA LUIZA ALVES SOARES PIOTROWSKI 097512***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 079867***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA ROSAS PEREIRA 082356***** Isento

LUCIANO DE SOUZA FERREIRA 075986***** Isento

LUCIANO DE SOUZA VIEIRA 141380***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIMARA CONCEICAO SANTOS 116867***** Isento

LUCIVALDO DOS SANTOS SOUSA 643311***** Isento

LUIS CARLOS PEREIRA DE FARIA VITORINO 120371***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ ALMEIDA JUNIOR 055478***** Isento

LUIZ ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA 071085***** Isento

LUIZ CARLOS LIMA PRADO 145338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ CARLOS ROSA 641083***** Isento

LUIZ FELIPE DIAS DE ALMEIDA 715474***** Isento

LUIZA FERREIRA DE ALMEIDA LIMA 128402***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIZA HELENA COSTA DE OLIVEIRA 087477***** Isento

LUZILAINE DE CARVALHO VIEIRA 121105***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUZIMAR DA CONCEICAO MAXIMIANO 874128***** Isento

MAGALI FERREIRA 403542***** Isento

MAGNETE CRISTINA VIANNA DA SILVA SOUSA 051624***** Isento

MAGNO CARDOSO DE SOUZA 071209***** Isento

MANUEL RASTELO DE SOUSA 533570***** Isento

MARCELE FATIMA DE SOUZA FERREIRA 099116***** Isento

MARCELO BRAGA MARGONINER 114578***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO DA ROCHA MOURA 019050***** Isento

MARCELO DA SILVA 054796***** Isento

MARCELO DA SILVA PEREIRA 116581***** Isento

MARCELO DOS SANTOS FERREIRA 032031***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCELO FONSECA DA SILVA 088126***** Isento

MARCELO JESUS DE AMORIM 006466***** Isento

MARCELO LOPES 829863***** Isento

MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO 092807***** Isento

MARCELO MORENO 083446***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO RAMIGIO DOS PRAZERES 024970***** Isento

MARCELO RODRIGUES CAMPOS 114434***** Isento

MARCELO TORRES DA SILVA 036710***** Isento

MARCIA COELHO DE MATTOS 573704***** Isento

MARCIA JARDIM RODRIGUES BATISTA 043910***** Isento

MARCIA MARINS MACHADO 015619***** Isento

MARCIA REGINA DA SILVA 005509***** Isento

MARCIA SILVA AMARAL 150958***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCILENE CABRAL DE PAULA 110340***** Isento

MARCILIO ALVES RIBEIRO 016712***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO DA SILVA ANTONIO DE ALMEIDA 078689***** Isento

MARCIO PEREIRA DA SILVA 041234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO WILLIAM DA COSTA 830538***** Isento

MARCO ANDRE GOMES RODRIGUES 012966***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCO ANTONIO REIS COELHO 078237***** Isento

MARCOS ANTONIO GARCIA DE OLIVEIRA 359730***** Isento

MARCOS EUGENIO MESQUITA BIRAL 114533***** Isento

MARCOS PAULO SOUZA IZIDORIO 115337***** Isento

MARCOS VINICIUS DA SILVA DE FREITAS 131629***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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MARCOS WESLEY DA SILVA VARGAS 015926***** Isento

MARIA ANGELICA BARBOZA DA SILVA 132901***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA APARECIDA CARVALHO DE FREITAS 832024***** Isento

MARIA APARECIDA MESQUITA SANTOS 012365***** Isento

MARIA BARROS DA SILVA RIBEIRO 147714***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA PINHEIRO 110896***** Isento

MARIA DA CONCEICAO SYMPHRONIO 031351***** Isento

MARIA DAS DORES FREITAS MARINS 144554***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUZA 870521***** Isento

MARIA DE FATIMA SANTOS BRAGA 706773***** Isento

MARIA DE FATIMA VIEIRA MARTINS 737254***** Isento

MARIA DE FATIMA VITORINO DA SILVA GONET 019012***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA DE LOURDES SANTIAGO DA COSTA 868994***** Isento

MARIA DEL PILAR RIBEIRO PACHECO 794420***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARIA EDUARDA DE SOUSA DUARTE 054973***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LINA ARAUJO DO NASCIMENTO COSTA 090122***** Isento

MARIA NILCEA DASILVA VITORIA 108889***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIANA DA SILVA ANDRADE 104731***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA RODRIGUES DE SOUZA 100193***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIELA SOUZA DA SILVA 135677***** Isento

MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA 123979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILAINE BRAZ SIMEONE 825270***** Isento

MARILEA DE ASSUMPCAO VICTOR RIOS 461709***** Isento

MARINA DE OLIVEIRA GUIMARAES 109113***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIO CAVALCANTE DE ABREU 117774***** Isento

MARIO GONCALVES BUSSONS 081622***** Isento

MARLON CHESMA SANTOS NASCIMENTO 112015***** Isento

MARLON ROGERIO GUIMARAES 120498***** Isento

MARTA GONCALVES DE OLIVEIRA 072172***** Isento

MARTA MARIA CORREIA GUIMARAES 946249***** Isento

MARTHA FATIMA TAVARES E SILVA 973200***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATEUS DA SILVA SALLES 127644***** Isento

MATEUS DA SILVA TRAVASSOS 132234***** Isento

MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 139810***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAURICIO DE SOUZA FERREIRA 144157***** Isento

MAURICIO DE SOUZA GUERARDT 797129***** Isento

MAURILIO FREITAS DEBORTOLI LEANDRO 497121***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAURO FABIANO DA SILVA PEREIRA 090997***** Isento

MAURO HENRIQUE RODRIGUES NERY 070338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYARA LIMA PAIVA RIBEIRO 159640***** Isento

MELISSA MOREIRA DA SILVA 163274***** Isento

MICHEL DOS SANTOS 146374***** Isento

MICHELLE SILVA COSTA 092424***** Isento

MILENE SCHNEIDER SANTOS COLLARES 116211***** Isento

MIRIAM ANDREA FERNANDES GONCALVES 029814***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MIRIAN RIBEIRO AMORIM 669959***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONICA DA SILVA SANTOS 112945***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONIQUE DA COSTA SILVA SOARES 103048***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONIQUE PASSOS EDUARDO 114147***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MONIQUE XAVIER DE MAGALHAES 086521***** Isento

NADIA PAULA BARBOSA DA SILVA 145709***** Isento
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NATANAEL FREITAS SANTOS 141616***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA GIAROLA BASTOS 088025***** Isento

NATHALIA RAIMUNDO DA SILVA 120854***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALY CHAVES DORIA 113228***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEFERTITI GALVAO DA SILVA 495362***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NEUZA FERREIRA DOS SANTOS 119565***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEUZA MINEIRO 711363***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NICOLAS BRUNO DE PAULA DOS SANTOS 146756***** Isento

NILTON VALERIO DE SOUZA FILHO 977160***** Isento

NILZA MARTINS DOS SANTOS 111423***** Isento

NIVALDO DE SOUZA PESSANHA 684742***** Isento

NOELI DAUDT DA SILVA 070792***** Isento

NOEME MARIA RODRIGUES 052246***** Isento

ODISSEFS LOPES DO NASCIMENTO 463989***** Isento

PALLOMA MENDONCA FERREIRA 164478***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PALOMA CARNEIRO DOS SANTOS 103683***** Isento

PAMELLA DA CUNHA DE SALLES MENDES 135760***** Isento

PAOLA DE OLIVEIRA DA SILVA 128666***** Isento

PAOLLA DA MOTTA VIANNA 136512***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

PATRIC PURCINO MARTINS 101850***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA DA COSTA 086339***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PATRICIA DA CUNHA ANTUNES BASILIO 078698***** Isento

PATRICIA DA SILVA DAMASCENO 074415***** Isento

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Isento

PATRICK BOAVENTURA MAIA 109692***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULA RAMOS CABRAL FLORES 108033***** Isento

PAULO HENRIQUE DA SILVA ESTEVES 055381***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

POLYANA DOMINGOS TEIXEIRA 141764***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA MARINS MACEDO 125190***** Isento

PRISCILLA PORTO FERREIRA AZEVEDO BRANDAO 105517***** Isento

RAFAEL FELIX CHIPOLECHI 124642***** Isento

RAFAEL MENDONCA DE SIQUEIRA 131610***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RAFAEL SILVA DE AZEREDO 092920***** Isento

RAFAELA DA SILVA LOURENCO DOS SANTOS 133566***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL LEMOS RODRIGUES 124202***** Isento

RAQUEL SALES SANTOS 014781***** Isento

RAYANE FERREIRA GONCALVES 133204***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAYLANA DE ALCANTARA DE MIRANDA 141645***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

REBECA TEIXEIRA DE LIMA 094127***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REGIANE APARECIDA DE JESUS SOUZA 121048***** Isento

REJANE SANCHES DE OLIVEIRA 094650***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENAN DOS SANTOS VICTORIA 119794***** Isento

RENAN OLIVEIRA NOBRE 165770***** Isento

RENATA CORREA VARELLA MARQUES 079646***** Isento

RENATA CRISTINA SANTOS DE SOUZA 139118***** Isento

RENATA DA SILVA MORAES 106384***** Isento

RENATA DE JESUS NUNES 120524***** Isento

RENATA DUARTE RODRIGUES 154537***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA LOPES DAVID 104062***** Isento

RENATO CESAR MOZZER 929532***** Isento

RENATO TAVARES DO CARMO 019492***** Isento
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RENATO TUZZE DE MENESES 071620***** Isento

RENE MANOEL SOARES LEAL 078977***** Isento

RENILDO SILVA GONCALVES 991064***** Isento

RICARDO CARDOSO SIMOES 919382***** Isento

RICARDO CARIOCA LOPES 054973***** Isento

RICARDO JOSE PEREIRA DA SILVA 986394***** Isento

RITA DE CASSIA SOUSA SALGADO 074667***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RIVA DHALI REIS 149967***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RIZALVA DE SOUZA ALBUQUERQUE 130170***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROBERTA DOS SANTOS SILVA 039416***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA HERINGER DA SILVA 130381***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROBERTO CARLOS ARZA DA SILVA 479030***** Isento

RODRIGO DA SILVA ANDRADE 148995***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO DA SILVA TAVARES 087416***** Isento

RODRIGO DE JESUS OLIVEIRA FONSECA 106508***** Isento

RODRIGO DINIZ 097269***** Isento

RODRIGO GOULART DA SILVA 097677***** Isento

RODRIGO MARINHO DA SILVA 115994***** Isento

RODRIGO MARINHO DA SILVA 115994***** Isento

RODRIGO NOGUEIRA JACINTO 042534***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 107965***** Isento

RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO 100719***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROGERIA FERREIRA DA SILVA 022141***** Isento

ROGERIO FREITAS DE MEDEIROS 010093***** Isento

RONALD ESTEVES FREITAS DE MEDEIROS 155049***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSA MARIA VENTURA DOS SANTOS 003358***** Isento

ROSANE DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 084751***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ROSANGELA DA COSTA FREIRE DE CARVALHO 638335***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANGELA DA SILVA ALMEIDA 150153***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSANGELA DE MATTOS VIEIRA 072045***** Isento

ROSEMARY CARNEIRO DA SILVA 679848***** Isento

ROSEMARY LUCIA DOS SANTOS MORAES 012648***** Isento

ROSEMBERG GARCIA 022249***** Isento

ROSEMERE DOS SANTOS SILVA PINTO 080991***** Isento

ROSIANE DOS ANJOS ANDRADE 102299***** Isento

ROSILAINE MARIA MORAES RIBEIRO 079024***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILENE APARECIDA PEREIRA 684103***** Isento

ROSILENE SANTOS DE RESENDE 052991***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSIMERE ALVES DOS SANTOS 137225***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RUAN BARROS VENANCIO 145936***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RUAN DA SILVA BARBOSA 151271***** Isento

RUAN PINHO AZEVEDO 131866***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RUI RODRIGUES DO NASCIMENTO 106093***** Isento

RUTH ALICE NUNES DO NASCIMENTO 864302***** Isento

RUTH APARECIDA LEANDRO DE SOUZA 039639***** Isento

SABRINA DA SILVA MELLO 113479***** Isento

SABRINA PRATA DIAS 153754***** Isento

SAINT CLAIR DOS SANTOS PEREIRA 139442***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMUEL DE CARVALHO GAMA 117440***** Isento

SANDRA GONCALVES LOPES 013682***** Isento

SANDRO VEIGA DE ALMEIDA 092486***** Isento
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SANIA NAYARA DA COSTA FERREIRA 072902***** Isento

SARA ARRUDA DOS SANTOS 147254***** Isento

SAULO JOSE DE ARAUJO BARCELLOS 058611***** Isento

SEBASTIANA MARIA LUIZA VIEIRA 965701***** Isento

SERGIO ALVES SOUZA DE PAULA 884343***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SERGIO LUIZ ALVES MASCARENHAS 598028***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SIDINEI NASCIMENTO DE MENDONCA 018853***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIDNEI RODRIGUES DA SILVA 072504***** Isento

SIDNEY DE ARAUJO JUNIOR 037480***** Isento

SIMONE DA SILVA DO NASCIMENTO 018675***** Isento

SIMONE DA SILVA PEREIRA 050364***** Isento

SIMONE DE JESUS NUNES 085362***** Isento

SIMONE QUINTINO RAMOS SIQUEIRA 088574***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIMONE SANTIAGO DA CONCEICAO 103710***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE SILVA DE CARVALHO 111002***** Isento

SIRLENE SANTOS DE OLIVEIRA FERRAZ 086483***** Isento

SONALIA GOMES DA SILVA SOARES 019160***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SORAYA GOMES DE SOUZA ROSA 042563***** Isento

STELA MARIA DE OLIVEIRA FRACHO 943994***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

STTENYA LUCIA DOS SANTOS NUNES 098173***** Isento

SUELLEN DA COSTA FONSECA 164477***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SUNEIVA AZEVEDO CORDEIRO GENESIO 113202***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUZANE DOS SANTOS PINTO 135518***** Isento

TALIANE DE ARRUDA MATIAS 052906***** Isento

TAMIRES CANUTO DA COSTA 133551***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMIRIS QUINTANILHA 125444***** Isento

TATIANA DE MELLO PEREIRA 110686***** Isento

TATIANA GERMANO DE LIMA 086346***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TATIANA MARIA DE ALBUQUERQUE QUEIROZ 192456***** Isento

TATIANA MARTINA BARRETO BROCCHIERI 134623***** Isento

TATIANA PASCOAL DE SOUZA 077933***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA SANTOS DE RESENDE 121587***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

TATIANE DOS SANTOS COSTA SILVA 119200***** Isento

TATIANE MARCOS CORREA 101037***** Isento

TATIANE MARIA SALLES FERREIRA 140724***** Isento

TERESA DA SILVA ROSA 144841***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TEREZINHA COSTA DA SILVA 124512***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THABITA MOREIRA DA SILVA 152836***** Isento

THAIS DA SILVA EUGENIO 106800***** Isento

THAIS VIANA LOPES 119976***** Isento

THIAGO DA CRUZ MENDES 139783***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO ROBERTO DOS SANTOS PINTO 123755***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

THISCIANE GARCIA INACIO 264393***** Isento

TIAGO DA SILVA BERINGUY 100985***** Isento

TIAGO DOS SANTOS 058527***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

TIAGO FERREIRA DA SILVA 097896***** Isento

TIAGO SOUZA ROCHA 147727***** Isento

URBANO LUIZ MARQUES DE PAULA 014033***** Isento

VALCELI FERNANDES DE OLIVEIRA 041141***** Isento

VALERIA CRISTINA ROSA SOARES DE ARAUJO 032298***** Isento

VALERIA RIBEIRO DE SOUZA 037192***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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VANESSA DA FONSECA FONTES 085783***** Isento

VANESSA DA ROCHA LIMA 105247***** Isento

VANESSA SILVA DE OLIVEIRA 103686***** Isento

VANIA DE SOUZA JOSE MARIA 123657***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANUSA VIANA DOS SANTOS 074345***** Isento

VERA LUCIA SOARES MARTINS 591282***** Isento

VERONICA OLIVEIRA LUZ DA SILVA 082045***** Isento

VICTOR FERREIRA ROQUE ROCHA 105053***** Isento

VILSON HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 125538***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VINICIUS ANDRADE DOS SANTOS 056627***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VITOR HUGO RAMOS PORTES 108869***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VITOR JARDIM DE MENEZES 075840***** Isento

VIVIANE DA SILVA ARAUJO 144129***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLACE ARAUJO MARINHO 105447***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WALTER PAULO DINIZ VIEIRA 743820***** Isento

WALTER RIBEIRO VENTURELI 112654***** Isento

WANESSA SIQUEIRA ALVES 120194***** Isento

WASHINGTON TAVARES 019312***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WELLINGTON GOMES DE SOUZA 096175***** Isento

WELLINGTON MENEZES DE CARVALHO 106957***** Isento

WENDERSON COSME ABREU COSTA 079836***** Isento

WILHAN DE OLIVEIRA SANTOS 075264***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WILLIAM DA COSTA QUARESMA 048107***** Isento

WLADIMIR DA SILVA SANTOS 126381***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

[extraído do Edital do Concurso]

5.6.8 O interessado que não tiver seu pedido de isenção deferido e que não efetuar o pagamento do valor da inscrição dentro do prazo estabelecido no 
subitem 5.2 para inscrição estará automaticamente eliminado do Concurso Público. 
 
5.6.9 O candidato que tiver a isenção deferida, mas que tenha realizado outra inscrição paga terá sua isenção cancelada.  

5.6.10 O candidato com isenção deferida terá sua inscrição automaticamente efetivada. 
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